iudicē xuy
hebr xuy

glo or

ram neq derelinquā hoc autē dixit
 omī sperantē in se sicut iosue hoc em no
 bis pmittit si in illo spāā spem mām
 ponim⁹ hec mōdō appatū Vnde et
 quod mōdō sequit iohes xpus heri
 et hodie ipē et in scāla hoc mō pti
 net ad supiorē sententiā ubi testat⁹
 est iō deum dixisse Nō te deseriūt
 neq derelinquā potat em illis uidei
 q hoc pmissō ad iosue tū p tineret
 ad quod apū respōdet dicens q et
 hos uiuabit sicut uiuit illi quasi dicit
 Non te dubitandū de pmissōne q dñs
 iosue xpus qui heri .i. in pñs adiuuē
 iosue ipē hodie .i. in pñs adiuuē
 nos et alios fideles adiuuabit in futū
 in scāla .i. sine fine hoc glōsa ordina
 ra Vm cū licet hec sūm pauli de
 dicta pmissōne dei tam p ipius appa
 tum quō p thōmā acqñensē quoddam
 in loco ad nōiā pmissōne referatur
 tamē et ad nōiā dei defensionē q
 hostes uidentur referenda p dicitā vbi
 Non te deseriūt neq derelinquā ipē
 iosue sūm lūcē sūm dicitā et nō sit
 restita ut patet testē lib iosue i tu
 enti Dicente sic dñs Nullus nobis
 potē resistē amētis diebus sicut fuit
 cū moyse ita et ero tecū nō dmittā
 te neq derelinquā te confortat et qto
 robustus tu em forte diuidēs ipō hū
 tenam p pua uicini pāctus ut tra
 dem cū illis confortat ergo et qto
 robustus valde Sequit itū p gnali
 adiuuē confortat et qto robustus
 • Noli timē et noli metuē qm tecū
 ē dñs deus tuus in omnibus adqñs
 p pperis hoc ibi Vnde s nō sū de
 uictu nōiō sed cū de pinguis nōiō
 dñs mēdet cū sōlem stare fecerūt
 Qui igit p nōiā cōe uel nōiō
 dicto dñs pmissō in nōiā ut hanc

in dñs
dicit magis

Tempor
 mōdō
 Sed pōt
 sequit
 Dubit
 apōst
 uerho
 conuic
 referēd
 vltimē
 mes nō
 tōdō
 erit et
 nam p
 dicit p
 siluē sū
 lūm ip
 dōm q
 spāā uel
 mōdō
 dōm mō
 corollā
 sūm tū
 sūm mō
 mōis ad
 quō mō
 mōdō
 pōdō
 quōdē
 pōdō
 sūm q
 timē
 timē
 sūm
 tōdō
 dñs
 sūm
 mōdō
 quōd

Yerom sup
nomine
sua plg e
q qca

Sempmgnantem non timuit plene
indns confidens ille deu no temptat
Sed potius uendibilis hoto' consiliu con
sequitur qui dicit qm pmissis uita' nos
dubitat q quidem ubi uero' eia' t' q' d' b
afuon ad am' incenoz allegat Eme
ue her' consolacio sine calupnia uitate
contineat uidetur ad mente pcedent
referenda et ad tria impia consolacio
uitate oppressa

Varia puella sic ait q' ut
quit raptores spallit adeo ti
mes cum sint remedia multa contra
tales ualeat eia' fiduciale' offau' de
cruce et specialit' ptege dne plebem
tuam p signu' s'e auas' u' ualeat
dice' fiducialiter offau' de beata uirgine
siluo sta' pens' Cum enim' m' n' e' uat
libu' u' ualeat dice' bndictoz' u' uantau'
Demq' con' timore' raptoroz' et spolia
ip'as ualeat dice' fiducialit' et sp'at'
mact' sic' hanc bndictioz' deus meoz
deus meoz deman' i' m' uoz' meorum
ex tollas me et libera me ppter nome
s'm tuu' ab h'is qui appropinquat michi
qm inter multas erat m' eia' deus
meus adiuuoz meoz deus meoz refu
giu' meo deus meoz liberator meus
in hoc agnouit qm uoluit me q' no
gaudebit in inimicis meis sup me h'ac
quidem bndictio' frater Demane it
p'iciliosim arreptura nocte p'cedete
sompmauit et cu' sibi m sompnis di
cetur q' illa debet uti et sic te secura
timuit cam trade' obliuioni eius app'ri
tium euenit q' demane ipai p'fecta
stuit et postea p'fecto m uasus p' ruy
toroz nuy p'iciliosus fuit sicut dicit
Quia ita p' opprimend' eia' ab alijs
s'ibus quidam in loco h'icim fuit
ubi sup quosdam s'ed' uenerunt septi
m' casus cu' basilis qui diligenter
quid s'ed' h'icent p' struantes et

circa' l'p florenos apud eos moan' eccoz
pecunia in uenta restituerat et i' uia
suam abierat quo m' p'icilios' frater
asseruit se dicta bndictio' usum fuisse
Vn' ut m' p'icilios' latroni p'icilios' raptoroz
magis s'ed' secura p'uenit' p'icilia te nu
mendo tribus suis exp' s'is uunime
tis saluet timore' dei et amore' fidi
tia sui spe' firmiter concepta

Etia post p'missa ad p'mos
uicam d'iaz consolacem ac
cessit et alijs tristis sup
dyabolica illusione et artis magite
deceptione grauat' Cui illa consolacoz
gracia de suis puellis tres adiuoit

Prima puella sic ait
Cui timor nocet uolente' no
tamen ualente' impeditu per
magis potentem (Vid' hoc p'cedit
Poste' am' quo de d' uisus m' dyab'
audi p'mo magnu' p'icilios' augustinu'
dyabolus inquit p'icilios' u'lt nocere
et non u'lt q' p'icilios' ista sub potesta
te' nam si tantu' possit nocet dyab'
quid uellet aliquis iustoz no rema
net audi uisum magnu' ambrosiu'
ambo sup lucam nisi inquit q' p'icilios'
more uisus m' acceptis in co
dyabolus potestatem aut si accepiss'
no ut p'deret sed ut p'barer p'missioe
dei dyabolus nocet non posse agnosce
re potentia' dyaboli magis timas q'
diuinitat' offensam (Vid' audi p'icilios'
clarenallis Tremont' inquit e' mala
suggere' nra e' no q' sentire quocies
ei resistim' tacens T co sup am' an
geles glificam' deu' honoram' qui i'
citaz ut impugnez adiuuat ut uin
cam' consolidat ne deficiam' h'ec i'

Aug' si
ps

ambo si lucan

Bn' r'

ca 73 g' m' eia' sp'oloz sup timor dyabolice illusionis et deceptio' m' p'icilios' m' r' u' r'

laude digna cur vniuersalis q violen
tam corpus tui corrupcionem sciat hono
ris amisso vniuersalis nequaquam ta
meas quoniam sicut em sacrificas in manu
fidelis poto videtur accreta ad sacrificia
dum adolo deus id deridet sacrificiu tes
tante gratiano ita et violentiam vir
ginei corpus corrupcionem dico corrupcionem
est apud deum derisio quippe testante
ysidoro qui hoc considerat et volumine
deceptorum hoc ipm autem tenet Non
pe inquit corpus corrupcionem in pns
corruptus amissus fuit munda namq cogi
tatione ai caro no peccat

Etiam puella sic ait qd virgo
quo illo saltem apud deum pdece
honorem quo etiam ipm tui corpus
no pdit sicutatem vaq venerabilem
et maxie ppter mru quod glia et ho
nore conuincit emulacionem Nequaquam
iniquos sed quid certe q corpus
vniuersale violenta corrupcionem no pdat
sicutatem de hoc audi magnu ptem
augustinu cuius dictu assumit volumine
deceptorum pposito inq ai pmanente ad
quod ead corpus sacrificiu meruit ipi
corpi non auferet sicutatem violenta
libidinis aliene q seruat pscruancia
corrupcionem mru q dno passionem emle
tur de hoc itidem audi p dicitu ma
gnu ptem cuius auctoritatem assue
anteditu volumine ad dnm inquit i
gemiscentibus omno suis ad eum qui suis
adesse consuevit aut inquit in corz uas
tissimis membris libidine hostili appetita
vi pmitat aut p pmitat ad causa
namq nulla consensu turpitudine ma
culatur etiam taenon sicut defendit
atnime et q q mea nec gmsit nec
pmsit libido patientis filius est cul
pa facient o dicit q illa violenta no
p corrupcionem no p corrupcionem turpitudine
sed q passioms vlnie deputabitur

tanti em valet in mente integritas
castitatis ut illa inuolata nec in cope
possit pudicitia sola violati cuius membra
potuerit superari hec se ille

Grata puella sic ait qd virgo
deuota vt q de violenta corrup
tione tuebas ne timeas q ppter illa vir
ginalie honois decimentu alij pacatis
vel q ppter ipam tamq can sicut i fama
voceris quomodo potius ne du apud de
um cognitorem cadit sed ead huius
vite homines tibi ad honorem computat
et tamq honorabilis passio coronat
No hoc sicut audi q gratiose hoc
tradidit gratiano inuendibili voluie
deceptorum Quibus inq corpus violat
corruptat tamen castitas duplicat Sic
beata lucia fertur dixisse pastaslo
Si in vitam feceris me violati castitas
michi duplicabit ad coronam Sic ergo
virgo opulens testimonio hito ab hys
qui foris p m dicitur ammi tuu tes
timonio nichilominus giente

Vnico post pmissa ad dnam
consolationem pmonitura
accessit et alius tristis q
qrens magne de timore mortis At
illa eadem consolationis gra de suis
puellis quinq assignauit

Prima puella sic ait qd mar
talis homo cur mortem ti
mes q face pultu esse te doces du
di pntem illustrem Nemo inq ta
mptus e ut neqat qm se moriend
esse et tamen tu ppe accessit tergi
vatur tremat plorat nomine tibi vi
det pultissimz qui flauit q ante mil
le annos no uixit eque stultus est
qui post annos non gmet q het
pra se no eris no fusa vtrinq

gratiano
xxxij q
v c v

ysidoro
xxxij q
v no pe

augustinus
xxxij q
v no

augustinus
addm

gratiano
xxxij q
v c i

sen ad
huc q
xxxviii

ca 4 qmca i lxxxij qmca i lxxxij qmca i lxxxij

Ambrosio 110
de bono
mortis

tempus alienum. Quod ergo fies qui
ad hanc legem natus es. Vixisti pul-
tici tua etiam quod appetit quod timet
statu tua emmari in quo plus est a mai-
tudinis quam voluptatis. Audi venundum
pitem ambrosio. Avaro quidem inquit
in omnes absolvat. paucos delectat. de-
vero non est. vixit hoc mortis sed in
firmitatis qui voluptatibus inris et
delectationibus vixit istius capiti et
cursum hunc assidue. cupidam inq
plus est amittendum quam voluptatis her
ille

Jaco inq

Etiam puella sic ait. Cur ho-
mo timet per mortem quod in
to hoc contemptu per magna tua quiete et
securitate. Audi nam inquit est illud. Ce-
te vita peris. Vix hanc sine fragile
et contemptibilem esse. Audi iacobus al-
phai. Quia inquit est vita mea. Inquit
ad modum parens. Vix sine quod eius
contemptus quietem et securum addit
perfecto docet experientia quod sciat metus
facit hominem inquietum et anxium. Sic
et contemptus illi gratiam quietatem fa-
cit et securum. quod in quod de vi-
ta hominis specialiter patet. Audi illustre
senecam. Puella inquit res est hanc
vita sed ingens res contemptus vite
hanc qui contemptus securum videbit. ma-
turbat securum despiciet. horridam fa-
ciem fulminantis celi. quod ad me quod
magna sunt quibus pro ipso proce-
non magnis est. hoc ille illustre. Qui
contemnit periculum et per hominem salute tan-
te quod respondet. sic experientia in se-
rendo proinde per avultus et felices
nec hanc nec vix timore vixi. a-
in impedimento hanc est. hoc ille
genialis. Cuius vltimam. vltimam sic ca-

seneca inq
de naturalibus
liberibus

inq
ipso allouit
inquit

per fidelis quod ad timorem mortis
excludendum requiritur. quod homo quod
dicitur sic bene expediat ad moriendum
quo pro non neglecto consilio hanc
genialis de contemptu mortis timore
propto etiam alio in loco loci. hoc con-
tempne inquit mortem et omnia que
ad mortem ducunt contempta per sine
bella sine naufragia sine auro pandi
Nimquam amplius facit pro quod et cor-
pus ab aere resoluatur. hoc nulla di-
ligentia curat. nulla felicitas donat
nulla potentia curat. ad te demerit
et oblitum fragilitatis tue per tunc mo-
tem fin timet tunc canat. mures sine
flumen effugeris. repetit te gla-
dius per la perat lapis perat. im-
ber non magnum expulsi per spe-
ciaosissimi fulmen est. tunc si sine
mortis aere celitus in finem perat
Deo deo gratias per metuendum est. a-
gratias expira deperat de sumat
hoc dicitur illustre

Etiam puella sic ait. O
homo hanc quiete amas
nunc et sapientibus assilari de-
sideras. facere hoc nunc est. Sed
quid perfectus ad hoc requiritur. quod
mortem non timetis. Audi etiam
nam finis. Medicatis inquit est debet
ab adolescentia ut mortem negligi-
my sine qua medicatis tranquillo
a- nec per est tunc certissime morien-
dum per. et quo metu tempore sa-
pientissimus quisque quisque a-
moriam et perat. vita distat
tunc perat non expiamus quo
randi est dicitur nata nobis de-
dit libandi. hoc vix. Cuius vltimam
vix paulus cantat. Non inquit
genialis. hic manentem curate per

colligat
de seneca

habet

Alphai
Pachis

Jacobus
inq

inq
inquit

inq
inquit

inq
inquit

inq
inquit

fuciantur in forma
 v.arta puella sic ait Noime
 amice supus p neptem mad
 didisti languam vicam langua ee
 miseraz hinc aut pline sequit q
 cu mors finem imponat miseris mi
 me sit timenda Audi illa silustiu in
 luctu inquit atq miseris more cuq
 nup riques e non cruciatu hinc
 et ille maxmiana Sic marte ait
 Quia dura pmit misera adiao
 vite dulce mol miseris sed mors
 optata recedit At cu tristis cu
 pceptata venit forte dices Non
 timco amor mortem sed malid vel
 turpem dno cura Audi evonem
 Nasq inquit vno forte cupis nos
 accede pt Audi quaz et pperid.
 Non e inquit putanda mors mala
 p bona pcedit vita
 v.arta puella sic ait Naudis
 amice p steno stovtus pait
 refert illustis penca hat collacone
 v.arta e nullid malid glausim est
 mors aut glasa e ergo no mala
 Sed quid pfecto ex hoc sequit q
 mors tremenda no e. quippe timo
 ris obiectum no e alig msi tale
 qd mali h e rationem Dices forte co
 lacio dicit stova Veru non con
 cludit p. v.arta p. potero qradicte
 qd em dicit q sine tribulu est
 mors Quas certe in ter h e msi
 distmctam attendas Certe em toto
 se distinguit ayore quidem inquit
 hys quozuz v.arta p. tinguat aud
 terribilis e nam aud hys quozplaus
 emai non pt h e ille Cuz quide
 curit distmctio inter utrosq et
 v.artaosq quoz m. n. v.artaosq
 laus mal non pt p. admod dicit
 p.arta quidd ista aliter m. n. p.arta
 motue honoris Sane p.arta p.arta
 distmctiois capienda e et illa sine